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經常門

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 上期結餘 31,488,640,121 31,488,640,121 0

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/12/01 160651101200147 1200242 支付數 499,754,000 31,488,640,121 31,988,394,121 -499,754,000

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/12/01 44434 1200606 690,000 分配數 31,489,330,121 31,988,394,121 -499,064,000

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/12/01 29786 1200607 502,594,000 分配數 31,991,924,121 31,988,394,121 3,530,000

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/12/01 30802 1200608 2,840,000 分配數 31,989,084,121 31,988,394,121 690,000

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/12/02 44613 1201680 2,106,000 分配數 31,991,190,121 31,988,394,121 2,796,000

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/12/06 160651101200154 1203950 支付數 2,106,000 31,991,190,121 31,990,500,121 690,000

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/12/07 160651101200153 1204732 支付數 690,000 31,991,190,121 31,991,190,121 0

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/12/24 160651100900098 1201787 支出收回 11,375,000 31,991,190,121 31,979,815,121 11,375,000

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/01/07 44836 0101858 11,375,000 分配數 31,979,815,121 31,979,815,121 0

小計 491,175,000 491,175,000

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

上期結餘 9,661,364,000 9,453,268,806 208,095,194

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

110/12/01 160651101200147 1200242 支付數 4,939,000 9,661,364,000 9,458,207,806 203,156,194

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

110/12/01 29784 1200609 410,342,000 分配數 10,071,706,000 9,458,207,806 613,498,194

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

110/12/01 30803 1200610 7,574,000 分配數 10,079,280,000 9,458,207,806 621,072,194

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

110/12/14 160651101200162 1210136 支付數 357,929,766 10,079,280,000 9,816,137,572 263,142,428

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

110/12/22 160651101200165 1216602 支付數 255,477,169 10,079,280,000 10,071,614,741 7,665,259

小計 417,916,000 618,345,935

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

上期結餘 7,121,860,000 7,022,796,875 99,063,125
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11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/12/03 160651101200149 1202016 支付數 800 7,121,860,000 7,022,797,675 99,062,325

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/12/03 160651101200150 1202017 支付數 110,254 7,121,860,000 7,022,907,929 98,952,071

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/12/08 160651101200151 1205935 支付數 817,287 7,121,860,000 7,023,725,216 98,134,784

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/12/08 160651101200152 1205936 支付數 397,649 7,121,860,000 7,024,122,865 97,737,135

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/12/08 160651101200155 1205937 支付數 815,380 7,121,860,000 7,024,938,245 96,921,755

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/12/08 160651101200156 1205938 支付數 5,503 7,121,860,000 7,024,943,748 96,916,252

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/12/09 160651101200157 1206218 支付數 4,763,925 7,121,860,000 7,029,707,673 92,152,327

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/12/14 160651101200160 1209456 支付數 2,097,455 7,121,860,000 7,031,805,128 90,054,872

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/12/16 160651101200163 1211514 支付數 69,000,000 7,121,860,000 7,100,805,128 21,054,872

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/12/27 160651101200166 1220497 支付數 2,107,005 7,121,860,000 7,102,912,133 18,947,867

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/12/29 160651101200167 1223699 支付數 18,947,867 7,121,860,000 7,121,860,000 0

小計 0 99,063,125

11035116008010040 提撥勞工退休金準備(教育)-提撥勞工退休

金準備(教育)*獎補助費

上期結餘 7,600,000 7,600,000 0

小計 0 0

11035116009010040 教育人員撫卹給付-教育人員撫卹給付*獎

補助費

上期結餘 30,000,000 15,000,000 15,000,000

11035116009010040 教育人員撫卹給付-教育人員撫卹給付*獎

補助費

110/12/29 160651101200167 1223699 支付數 15,000,000 30,000,000 30,000,000 0

小計 0 15,000,000

11035116010010040 教育人員因公致殘死亡慰問金-教育人員因

公致殘死亡慰問金*獎補助費

上期結餘 2,000,000 0 2,000,000

11035116010010040 教育人員因公致殘死亡慰問金-教育人員因

公致殘死亡慰問金*獎補助費

110/12/29 160651101200167 1223699 支付數 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0

小計 0 2,000,000

11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

上期結餘 383,093,000 364,891,317 18,201,683
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11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

110/12/03 160651101200148 1202015 支付數 1,412,577 383,093,000 366,303,894 16,789,106

11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

110/12/10 160651101200159 1207681 支付數 53,526 383,093,000 366,357,420 16,735,580

11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

110/12/14 160651101200161 1209457 支付數 1,783,170 383,093,000 368,140,590 14,952,410

11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

110/12/16 160651101200164 1211975 支付數 247,642 383,093,000 368,388,232 14,704,768

11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

110/12/29 160651101200167 1223699 支付數 14,704,768 383,093,000 383,093,000 0

小計 0 18,201,683

110389a0405010040 災害準備金-災害準備金*獎補助費 上期結餘 19,257,899 7,257,899 12,000,000

110389a0405010040 災害準備金-災害準備金*獎補助費 110/12/27 160651101000119 1202065 支出收回 2,468,998 19,257,899 4,788,901 14,468,998

小計 0 -2,468,998

資本門

10735116003020004 教育資源管理-各項教育建設工程及設備*

獎補助費

上期結餘 10,000,000 0 10,000,000

10735116003020004 教育資源管理-各項教育建設工程及設備*

獎補助費

110/12/14 160651101200162 1210136 支付數 10,000,000 10,000,000 10,000,000 0

小計 0 10,000,000

10935116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

上期結餘 150,113,000 150,113,000 0

10935116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

110/12/01 30236 1200605 45,995,662 分配數 196,108,662 150,113,000 45,995,662

10935116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

110/12/14 160651101200162 1210136 支付數 37,001,728 196,108,662 187,114,728 8,993,934

小計 45,995,662 37,001,728

11035116003020040 教育資源管理-各項教育建設工程及設備*

獎補助費

上期結餘 1,822,652,248 1,822,652,248 0

小計 0 0

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

上期結餘 3,928,979,000 1,643,504,373 2,285,474,627

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

110/12/01 30804 1200611 220,782,000 分配數 4,149,761,000 1,643,504,373 2,506,256,627

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

110/12/01 29785 1200612 118,223,000 分配數 4,267,984,000 1,643,504,373 2,624,479,627
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11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

110/12/08 160651101200158 1205498 支付數 19,951,576 4,267,984,000 1,663,455,949 2,604,528,051

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

110/12/14 160651101200162 1210136 支付數 921,023,793 4,267,984,000 2,584,479,742 1,683,504,258

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

110/12/22 160651101200165 1216602 支付數 889,076,482 4,267,984,000 3,473,556,224 794,427,776

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/01/06 160651101200168 1227594 支付數 10,801,662 4,267,984,000 3,484,357,886 783,626,114

小計 339,005,000 1,840,853,513


